
 
 

pag. 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elenco degli studenti, del Corso di Laurea in Infermieristica, che nella sessione del 20 - 21 – 

22 – 25 – 26 – 27 Novembre 2024 sosterranno gli esami finali per il conseguimento della Laurea 

Abilitante e la Dissertazione della tesi. Gli studenti in elenco sono distribuiti secondo la seguente 

programmazione: 

 

ABILITANTE 

PROVA TEORICA/PRATICA 
DISSERTAZIONE TESI DI LAUREA 

20/11/2024 21 – 22 – 25 – 26 – 27/11/2024 

 

 

 Gli esami si svolgeranno presso l’Aula Magna – Edificio 13 – P.O. Policlinico “G. Rodolico” dalle 

ore 14.30 alle ore 19.00. 
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Calendario Esami di Abilitazione 

LAUREANDI GIORNO 20/11/2024 

1000036632 Amico Alessio 
1000020078 Giammarino Sara Lucia 
1000021423 Vermo Leonardo 
1000036941 Strati Alessia 
1000020113 Monteleone Agatina 
1000021989 Comandatore Miriam 
1000034780 Andolina Ilaria 
1000021170 Sorbello Luca 
1000024725 Stoian Paula Raluca 
1000036633 Saitta Samuele 
1000036757 Santanocito Ilenia Giovanna 
1000038010 La Cava Benedetta Maria 
1000036526 Marletta Sofia 
1000036832 Patanè Federica Sofia 
1000018734 Venturino Alessandra 
1000018105 Arcoria Nadia 
1000036540 Di Maio Clara Germana 
1000017782 Testa Daria 
1000034108 Toro Fiorenza 
1000034861 Torrisi Aurora 
1000021019 Calabro’ Chiara 
1000039707 Pinnale Jessica 
1000010756 Santangelo Desiree Carolina 
1000039709 Scuderi Ilenia 
1000034925 Santoro Ginevra Maria Pia 
1000036530 Sciandrù Beatrice 
1000033585 Di Benedetto Laura 
1000005042 Marletta Michela 
1000034243 Canuti Chiara Fabiola 
1000036697 Castorina Claudia Maria 
1000035234 Crisconio Ludovica 
1000011808 Vicari Paola 
1000036764 Casella Martina 
1000040661 Vicino Nicolò 
1000026786 De Luca Alessandro 
1000020686 Barbarino Giuseppe 
1000036850 Cocivera Dalila 
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1000017582 Signorelli Miriam 
1000036622 Stiro Alberto 
1000036561 Zappulla Giorgia 
1000036567 Zignale Giuseppa 
Q78001097 Tabuso Vera 
1000036788 Rosiglione Federica 
1000034645 Bucceri Sabrina 
1000035375 Cirino Chiara 
1000036787 Caccamo Tiziana 
1000024556 Giordano Marco 
1000005122 Salamone Giuseppe 
1000003358 Ursino Maria Camilla 
1000022694 Megna Michele 
1000034882 Di Mauro Giulia 
Q78001337 Lombardo Sara 
1000041384 Ballistreri Francesca 
1000036795 Boccafoschi Eleonora 
1000036559 D'Aquino Cristian 
1000036523 Catania Giulia 
1000007432 Pedalino Barbara 
1000032902 Abbate Giulia 
1000020917 La Spina Erik 
1000039751 Ippolito Jessica 
1000037259 Muriana Gianmarco 
1000036699 Ficili Enrico 
1000022085 Molino Anastasia 
1000022088 Romania Cinzia 
1000039706 Romeo Federica 
1000040903 Mazzeo Alessandro Maria 
1000036647 Mazzeo Giuseppe Francesco 
1000036880 Torrisi Alfia 
1000036868 Vetriolo Desirèe 
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Calendario Esame – Dissertazione Tesi di Laurea 

LAUREANDI DEL 21/11/2024 

1000036632 Amico Alessio 21/11/2024 
1000020078 Giammarino Sara Lucia 21/11/2024 
1000021423 Vermo Leonardo 21/11/2024 
1000036941 Strati Alessia 21/11/2024 
1000020113 Monteleone Agatina 21/11/2024 
1000021989 Comandatore Miriam 21/11/2024 
1000034780 Andolina Ilaria 21/11/2024 
1000021170 Sorbello Luca 21/11/2024 
1000024725 Stoian Paula Raluca 21/11/2024 
1000036633 Saitta Samuele 21/11/2024 
1000036757 Santanocito Ilenia Giovanna 21/11/2024 
1000038010 La Cava Benedetta Maria 21/11/2024 
1000036526 Marletta Sofia 21/11/2024 

 

 

Calendario Esame – Dissertazione Tesi di Laurea 

LAUREANDI DEL 22/11/2024 

1000036832 Patanè Federica Sofia 22/11/2024 
1000018734 Venturino Alessandra 22/11/2024 
1000018105 Arcoria Nadia 22/11/2024 
1000036540 Di Maio Clara Germana 22/11/2024 
1000017782 Testa Daria 22/11/2024 
1000034108 Toro Fiorenza 22/11/2024 
1000034861 Torrisi Aurora 22/11/2024 
1000021019 Calabro’ Chiara 22/11/2024 
1000039707 Pinnale Jessica 22/11/2024 
1000010756 Santangelo Desiree Carolina 22/11/2024 
1000039709 Scuderi Ilenia 22/11/2024 
1000034925 Santoro Ginevra Maria Pia 22/11/2024 
1000036530 Sciandrù Beatrice 22/11/2024 
1000033585 Di Benedetto Laura 22/11/2024 
1000005042 Marletta Michela 22/11/2024 
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Calendario Esame – Dissertazione Tesi di Laurea 

LAUREANDI DEL 25/11/2024 

1000034243 Canuti Chiara Fabiola 25/11/2024 
1000036697 Castorina Claudia Maria 25/11/2024 
1000035234 Crisconio Ludovica 25/11/2024 
1000011808 Vicari Paola 25/11/2024 
1000036764 Casella Martina 25/11/2024 
1000040661 Vicino Nicolò 25/11/2024 
1000026786 De Luca Alessandro 25/11/2024 
1000020686 Barbarino Giuseppe 25/11/2024 
1000036850 Cocivera Dalila 25/11/2024 
1000017582 Signorelli Miriam 25/11/2024 
1000036622 Stiro Alberto 25/11/2024 
1000036561 Zappulla Giorgia 25/11/2024 
1000036567 Zignale Giuseppa 25/11/2024 

 

Calendario Esame – Dissertazione Tesi di Laurea 

LAUREANDI DEL 26/11/2024 

Q78001097 Tabuso Vera 26/11/2024 
1000036788 Rosiglione Federica 26/11/2024 
1000034645 Bucceri Sabrina 26/11/2024 
1000035375 Cirino Chiara 26/11/2024 
1000036787 Caccamo Tiziana 26/11/2024 
1000024556 Giordano Marco 26/11/2024 
1000005122 Salamone Giuseppe 26/11/2024 
1000003358 Ursino Maria Camilla 26/11/2024 
1000022694 Megna Michele 26/11/2024 
1000034882 Di Mauro Giulia 26/11/2024 
Q78001337 Lombardo Sara 26/11/2024 
1000041384 Ballistreri Francesca 26/11/2024 
1000036795 Boccafoschi Eleonora 26/11/2024 
1000036559 D'Aquino Cristian 26/11/2024 

 

 

 



 
 

pag. 6 
 

Calendario Esame – Dissertazione Tesi di Laurea 

LAUREANDI DEL 27/11/2024 

1000036523 Catania Giulia 27/11/2024 
1000007432 Pedalino Barbara 27/11/2024 
1000032902 Abbate Giulia 27/11/2024 
1000020917 La Spina Erik 27/11/2024 
1000039751 Ippolito Jessica 27/11/2024 
1000037259 Muriana Gianmarco 27/11/2024 
1000036699 Ficili Enrico 27/11/2024 
1000022085 Molino Anastasia 27/11/2024 
1000022088 Romania Cinzia 27/11/2024 
1000039706 Romeo Federica 27/11/2024 
1000040903 Mazzeo Alessandro Maria 27/11/2024 
1000036647 Mazzeo Giuseppe Francesco 27/11/2024 
1000036880 Torrisi Alfia 27/11/2024 
1000036868 Vetriolo Desirèe 27/11/2024 

 

 

           

 

 

 

         Il Presidente 

        Prof. Antonio BIONDI 


